证券代码: 002548 证券简称: 金新农 公告编号: 2019-012

债券代码: 128036 债券简称: 金农转债

#### 深圳市金新农科技股份有限公司 第四届董事会第二十七次(临时)会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金新农科技股份有限公司(以下简称"公司"或"金新农")第四届董事会第二十七次(临时)会议通知于2019年1月17日以微信、电话、电子邮件等方式发出,并于2019年1月21日在光明区金新农大厦会议室以现场表决的方式召开。本次会议应出席董事7人,亲自出席董事7人。会议由董事长陈俊海先生主持,公司监事及高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会的董事认真审议,以记名投票表决方式进行了表决,表决通过了如下决议:

# 一、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于控股孙公司购买资产的议案》

同意公司控股孙公司荆门天种生态农牧有限公司以人民币 1,380 万元 (不含税)购买京山缘福牧业有限公司及京山县福星种猪场合法拥有的下周河村五组 280 亩土地的土地租赁权和地上附属资产及编号为京山政林政字 (2009)第 002465 的林权证项下 300 亩林地的土地租赁权和地上附属资产。

《关于控股孙公司购买资产的公告》详见 2019 年 1 月 23 巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》。

# 二、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于控股子公司收购孙公司少数股东权益的议案》

同意公司控股子公司武汉天种畜牧有限责任公司(以下简称"武汉天种") 以自有资金 1,510 万元、657 万元分别收购福建森辉农牧发展有限公司持有的福 建天种森辉种猪有限公司(以下简称"天种森辉")40%的股权、福建天辉畜牧



有限公司(以下简称"天辉畜牧") 40%的股权。本次收购完成后,武汉天种持有天种森辉、天辉畜牧的股权比例将由52%增至92%。

《关于控股子公司收购孙公司少数股东权益的公告》详见 2019 年 1 月 23 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》。

# 三、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》

根据公司经营发展的需要,同意公司及全资或控股子公司 2019 年度向银行申请贷款余额不超过 30 亿元人民币的综合授信额度,实际融资金额、融资期限将视公司运营资金的实际需求来确定,以授信额度内与银行签署的合同为准。

公司授权公司董事长全权代表公司签署上述授信额度内的一切授信(包括但不限于授信、借款、融资等)有关的合同、协议、凭证等各项法律文件,由此产生的法律、经济责任全部由本公司承担。授权期限自股东大会审议通过之日起一年内有效。

以上向银行申请授信额度金额超过公司最近一期经审计净资产的30%,根据《公司章程》第110条第2款的规定,本议案尚需提交公司股东大会审议。

# 四、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于追认 2018 年度日常关联交易及 2019 年度日常关联交易预计的议案》

《关于追认 2018 年度日常关联交易及 2019 年度日常关联交易预计的公告》 详见 2019 年 1 月 23 日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮 资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事对此议案进行了事前认可,同意提交董事会审议,并发表了独立意见,公司监事会对此议案进行了审核并发表了明确同意的审核意见,公司保荐机构东兴证券股份有限公司已就上述事项出具了专项核查意见,详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

本议案尚需提交股东大会审议,关联股东将对此议案回避表决。

五、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 为下游经销商、养殖场(户)提供担保额度支持的议案》



为支持下游经销商、养殖场(户)与公司合作发展,同意公司及控股子公司 2019年度累计向下游经销商、养殖场(户)提供不超过人民币 20,000 万元的对 外担保额度。本议案经出席董事会会议的三分之二以上董事审议同意并经全体独立董事 2/3 以上同意。

《关于为下游经销商、养殖场(户)提供担保额度支持的公告》详见 2019年 1月 23 日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

独立董事对此议案进行了审核并发表了独立意见。详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

#### 六、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于公司为下属子公司提供原料采购货款担保的议案》

为满足公司下属控股公司经营发展的需要,董事会同意公司为合并报表内的 11 家控股子公司原材料采购货款提供担保,担保总额不超过 30,000 万元,担保 期限按实际签订的协议履行。

《关于公司为下属子公司提供原料采购货款担保的公告》详见 2019 年 1 月 23 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》。

此议案尚需提交公司股东大会审议。

### 七、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》

同意聘任邹静女士为公司证券事务代表,任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

《关于公司证券事务代表辞职及聘任的公告》详见 2019 年 1 月 23 日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

八、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于 关联方向公司提供无息借款暨关联交易的议案》



《关于关联方湾区金农向公司提供无息借款暨关联交易的公告》详见 2019年 1月 23 日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

公司独立董事对此议案进行了事前认可,同意提交董事会审议,并发表了独立意见,公司监事会对此议案进行了审核并发表了明确同意的审核意见,公司保荐机构东兴证券股份有限公司已就上述事项出具了专项核查意见,详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

九、会议以 7 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于提请召开公司 2019 年第一次临时股东大会的议案》

本次董事会决定于 2019 年 2 月 15 日(星期五)下午 14:30 以现场加网络投票形式召开公司 2019 年第一次临时股东大会,审议本次董事会提交的相关议案。

《关于召开公司 2019 年第一次临时股东大会的通知》详见 2019 年 1 月 23 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》。

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会 二〇一九年一月二十二

